
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ŠESTÝ MĚSÍC 

 

1 

 



 
 
BLOKY KE ZPRACOVÁNÍ 
Téma: Vášeň 

1) Uvědomuji si sílu svého podvědomí a vlivu minulých 
2) Vyčištění bloků hojnosti 
3) Navrácení se k činnostem,
4) Zpracování příchozí agrese
5) Hledání směru a nové vize pro život. 
6) Ego, které mě odděluje od Vyššího plánu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvědomuji si sílu svého podvědomí a vlivu minulých životů? 

činnostem, které mě dříve bavily. 
Zpracování příchozí agrese 
Hledání směru a nové vize pro život.  
Ego, které mě odděluje od Vyššího plánu 

 

 
 

 

 

 

2 



 
 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš. 
Medituj nad oblastmi karty v

 

 

MEDITAČNÍ OBLAST 

 
 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš.  
Medituj nad oblastmi karty v průběhu celého měsíce. 

 

 

 

3 



 
 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEKHARMONIZAČNÍ OBRÁZEK  

 

 

 

 
 

 

 

4 



 
 
V této fázi je nejdůležitější zpracovat:
Svádění – pasivní agrese? Když chceš získat něčí příze
ti na něm nezáleží a házet „nevšímáka
 
V této fázi je nejméně důležité zpracovat:
Sociální oběť. Obětoval jsi někdy svoje zájmy ve prospěch skupiny? Kdy to bylo a jak ses při tom 
cítil? 
 
V této fázi je nejtěžší zpracovat: 
Být vzorem muže, ženy. Jak důležité je pro tebe, aby tě druzí vnímali jako vzor nebo ideál muže či 
ženy? 
 
Doporučené krystaly:  
Růženín (srdce) 
 
Čakra:  
Energetické pole spirituálního těla –
 
Další doporučená meditace pro tuto fázi
Domov. Hledali jste něco vně svého Já? Pátrali jste po ideálu, po doko
slovy „Až“ a „Kdyby“? Toužíte se vrátit domů? Odvolejte pátrání.
 
Chrám srdce – zvnitřňuj se, pobývej více v
 
Doporučený olejíček:  
Mateřídouška 

nejdůležitější zpracovat: 
agrese? Když chceš získat něčí přízeň, umíš být sladký, svádivý nebo dělat, jako že 

nevšímáka“? Znáš to? 

nejméně důležité zpracovat: 
si někdy svoje zájmy ve prospěch skupiny? Kdy to bylo a jak ses při tom 

 
Být vzorem muže, ženy. Jak důležité je pro tebe, aby tě druzí vnímali jako vzor nebo ideál muže či 

– Dovoluji sám sobě navždy zakoušet léčivou boží přítomnost.

ší doporučená meditace pro tuto fázi: 
Domov. Hledali jste něco vně svého Já? Pátrali jste po ideálu, po dokonalosti? Oddalujete svobodu 

? Toužíte se vrátit domů? Odvolejte pátrání. 

, pobývej více v chrámu svého srdce.  

 

5 dký, svádivý nebo dělat, jako že 

si někdy svoje zájmy ve prospěch skupiny? Kdy to bylo a jak ses při tom 

Být vzorem muže, ženy. Jak důležité je pro tebe, aby tě druzí vnímali jako vzor nebo ideál muže či 

sám sobě navždy zakoušet léčivou boží přítomnost. 

nalosti? Oddalujete svobodu 


